
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/628/18 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 29 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego 

w Strzelinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875  z późn. zm.), w związku 

z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  

poz. 827) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/406/05 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu Targowiska Miejskiego w Strzelinie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 1, poz. 18) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1. 1) Targowisko Miejskie w Strzelinie przy ul. Gen. Leopolda Okulickiego Nr 9 zwane dalej 

„targowiskiem” położone jest na nieruchomościach oznaczonych działkami geodezyjnymi Nr 2/95 

i Nr 2/96 AM 12 obręb miasta Strzelina, o łącznej powierzchni 14186 m²; 

1. 2) Na terenie Targowiska Miejskiego w Strzelinie wydzielone są dwa place targowe, tj.: 

a) plac handlowy pn. „MÓJ RYNEK”, położony na terenie pomiędzy granicą placu targowego „BAZAR”, 

a bramami wyjazdowymi w kierunku ul. Maczka i ul. Targowej (dawnych terenów Spółdzielni „Tęcza”), 

b) plac handlowy pn. „BAZAR” położony na terenie pomiędzy granicą placu targowego  „MÓJ RYNEK”, 

a granicą obiektu targowiska wzdłuż ul. Okulickiego; 

1. 3) Targowisko Miejskie w Strzelinie jest obiektem całorocznym i ogólnodostępnym, na którym targi 

odbywają się w każdy wtorek i piątek tygodnia, w godzinach od 600 do 1400, za wyjątkiem świąt 

przypadających na te dni; 

1. 4) W zależności od potrzeb Zarządca targowiska może ustalić inne nie wymienione w pkt 1.3) dni 

tygodnia i godziny funkcjonowania targowiska. Informacja o dodatkowych dniach i godzinach otwarcia 

targowiska będzie podana tablicy ogłoszeń; 

1. 5) Targowisko Miejskie prowadzi Zarządca wyznaczony przez właściwy organ Gminy Strzelin; 

1. 6) Nadzór nad targowiskiem sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin”. 

2) po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu:  

,,10a.1) W celu usprawnienia funkcjonowania handlu targowiskowego dopuszcza się możliwość  

rezerwacji stanowisk handlowych na Targowisku Miejskim w Strzelinie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2018 r.

Poz. 2933



10a.2) Rezerwacja stanowisk handlowych obowiązuje do godziny 800 w danym dniu targowym.  

Nie zajęcie stanowiska handlowego do godziny 800 skutkuje utratą roszczeń do prawa pierwszeństwa  

do jego zajęcia w danym dniu targowym. Takim stanowiskami dysponują tylko i wyłącznie pracownicy 

targowiska, wyznaczeni przez Zarządcę targowiska; 

10a.3) Pierwszeństwo w rezerwacji stanowisk handlowych położonych na terenie placu targowego  

pn. „MÓJ RYNEK” posiadają osoby prowadzące handel w zakresie sprzedaży produktów rolno-

spożywczych, a Zarządca targowiska zobowiązany jest zabezpieczyć co najmniej 58 % stanowisk 

handlowych wyznaczonych na tym placu do sprzedaży tych produktów;  

10a.4) W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych dopuszcza się 

możliwość zagospodarowania niewykorzystanych stanowisk handlowych do prowadzenia działalności 

handlowej w zakresie sprzedaż pozostałych towarów;  

10a.5) Zasady i sposób rezerwacji stanowisk handlowych na Targowisku Miejskim w Strzelinie  

oraz wysokość opłaty za ich rezerwację, zostaną określone w drodze odrębnego zarządzenia Burmistrza 

Gminy i Miasta Strzelin oraz w umowach cywilnoprawnych na ich rezerwację, zawartych z osobami 

prowadzącymi działalność handlową.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2933


		2018-06-07T11:38:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




